
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 9031/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Ostravská insolvenční v.o.s., IČ: 28640845, ins. správce, ID: OSTRAVS            3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.11.2017 07:52


Doručované písemnosti: úpadek s K,pokyn IS - KONKURS.doc 2017/10/18 09:21:46


512868466


1c868801-898e-4ed8-984f-94b086942360


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.10.2017 00:01


Přehled událostí: 18.10.2017 10:28:39


18.10.2017 10:28:40


28.10.2017 10:28:40


28.10.2017 19:35:55


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV2: Uplynulo 10 dnů od dodání datové zprávy do datové schránky příjemce,
aniž by se do schránky přihlásila osoba, která má s ohledem na rozsah svého
oprávnění přístup k dodanému dokumentu (dle § 17, odst. 4, zákona č. 300/2008
Sb., v platném znění). Zpráva byla označena jako doručená fikcí. Byl-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci nevystupující v postavení orgánu veřejné
moci, byla datová zpráva doručena tímto okamžikem.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xtswdj4


Ostravská insolvenční v.o.s., Na Hradbách 2632/18, 70200 Ostrava, CZ


Usn. PJ 15.1.2018 - A13 + pokyn - B1, tisková skupina 55385-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:18.10.2017 10:28:40
18.10.2017 10:28:40 Doručeno: 28.10.2017 10:28:40


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Štěpánová Kateřina


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 9031/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ: 71238573, exekutor, ID: MIKA   DALI        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:19.10.2017 07:08


Doručované písemnosti: úpadek s K


512868470


76c0d047-bc72-4976-8826-ff4410c8bcc7


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 19.10.2017 00:57


Přehled událostí: 18.10.2017 10:28:42


18.10.2017 10:28:42


18.10.2017 14:30:05


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jckg8qd


Dalimil Mika - Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


Usn. o úpadku PJ 15.1.2018 - A13, tisková skupina 55385-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:18.10.2017 10:28:42
18.10.2017 10:28:42 Doručeno: 18.10.2017 14:30:05


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Štěpánová Kateřina


Č.j. 120 Ex 32509/14, 120 Ex 42058/12


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








 


 


V.K. 
 
ú.j. 15.1.2018 11.00 
 
KSOS 33 INS 9031/2017 
      
 


 
 


U s n e s e n í 
 
 
     Krajský soud v Ostravě rozhodl samosoudcem Mgr. Rostislavem Krhutem v insolvenční 
věci dlužnice : … o o insolvenčním návrhu věřitele:…… 
 
 


t a k t o : 
 


I. Zjišťuje se úpadek dlužníka: …. 
II. Na majetek dlužníka: … se prohlašuje konkurs. 
III. Insolvenčním správcem se ustanovuje … 
IV. Okamžikem zveřejnění tohoto usnesení v insolvenčním rejstříku nastaly 


účinky rozhodnutí o úpadku a účinky prohlášení konkursu . 
V. Věřitelé, kteří dosud nepřihlásili své pohledávky, se vyzývají, aby tak učinili ve 


lhůtě 2 měsíců ode dne zveřejnění tohoto usnesení v insolvenčním rejstříku. 
Přihláška se podává u soudu dvojmo, včetně příloh a na formuláři, který je 
zveřejněn na webových stránkách Ministerstva spravedlnosti ČR www.justice.cz 
v části Ministerstvo spravedlnosti, formuláře a tiskopisy, povinné formuláře pro 
insolvenční řízení, kde jsou obsaženy rovněž pokyny k jejímu vyplnění. 
K přihláškám, které budou podány později insolvenční soud nepřihlíží a takto 
přihlášené pohledávky nebudou v insolvenčním řízení uspokojeny. Přihlašují se 
také pohledávky, které již byly uplatněny u soudu, jakož i pohledávky 
vykonatelné, včetně těch, které jsou vymáhány výkonem rozhodnutí nebo exekucí. 
Přihlásit lze také pohledávku nesplatnou nebo pohledávku vázanou na podmínku. 
Přihlásit je třeba i pohledávku zajištěnou. K přihlášce pohledávky je třeba připojit 
listiny, kterých se přihláška dovolává. 


VI. Věřitelé se dále vyzývají, aby  neprodleně sdělili insolvenčnímu správci jaká 
zajišťovací práva uplatní na dlužníkových věcech, právech, pohledávkách nebo 
jiných majetkových právech. Pokud tak neučiní, věřitelé mohou odpovídat za 
škodu nebo jinou újmu vzniklou tím, že do majetkové podstaty nebude včas sepsán 
majetek dlužníka sloužící k zajištění, nebo tím, že nebudou včas zjištěna 
zajišťovací práva; to neplatí, jsou-li tato zajišťovací práva zřejmá z veřejného 
seznamu. 


VII. Soud ukládá dlužníkovi, aby ve lhůtě 15 dnů od doručení tohoto usnesení sestavil 
a odevzdal insolvenčnímu správci seznamy svého majetku a závazků s uvedením 
svých dlužníků a věřitelů. 


VIII. Soud nařizuje přezkumné jednání na den …v … hod. do sídla Krajského soudu 
v Ostravě, Havlíčkovo nábř. 34, Ostrava, jednací síň č. B261, 2. patro (vchod ze 
Sokolské třídy).  



http://www.justice.cz/�





 


 


IX. Soud svolává schůzi věřitelů, která se bude konat bezprostředně po skončení 
přezkumného jednání na stejném místě, s předmětem jednání: 
a) zpráva insolvenčního správce o jeho dosavadní činnosti, 
b) rozhodnutí o případném odvolání insolvenčního správce a ustanovení nového 


insolvenčního správce, bude-li takovýto návrh podán, 
c) volba věřitelského orgánu. 


X. Soud předvolává dlužníka a insolvenčního správce k přezkumnému jednání s tím, 
že jejich účast je nezbytná. 


XI. Soud poučuje věřitele, že návrh, aby insolvenční soud rozhodl o hlasovacím právu 
odlišně od seznamu přihlášených pohledávek musí být doručen insolvenčnímu 
soudu nejpozději 7 dnů před schůzí věřitelů, tato lhůta však neskončí dříve než 5 
dní po zveřejnění seznamu přihlášených pohledávek v insolvenčním rejstříku. 
Skutečnosti rozhodné pro hlasovací právo lze doplnit a důkazy k jejich osvědčení 
insolvenčnímu soudu předložit nejpozději dva pracovní dny před schůzí věřitelů. 
 


 
V Ostravě dne 18.10.2017 


Doručit: 
- N I + SOP 
- D I 
- správce + pokyn 


 
Vyrozumět: 


- FÚ VS II 
- OSSZ VS 
- OS VS 
- EÚ dle A2 


 
17.10.2017 
Krhut 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 9031/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud ve Vsetíně - pobočka ve Valašském Meziříčí, organizace resortu, ID: OKRESNÍ S        134


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:19.10.2017 07:10


Doručované písemnosti: úpadek s K


512868090


f2594b93-bc24-4ae8-965f-1b959b1c79ec


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 19.10.2017 00:57


Přehled událostí: 18.10.2017 10:28:40


18.10.2017 10:28:40


18.10.2017 10:37:35


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


tcpabex


Okresní soud ve Vsetíně, Horní náměstí 5, 75501 Vsetín, CZ


Usn. o úpadku PJ 15.1.2018 - A13, tisková skupina 55385-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:18.10.2017 10:28:40
18.10.2017 10:28:40 Doručeno: 18.10.2017 10:28:40


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Štěpánová Kateřina


Č.j. 15 EXE 838/12


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 9031/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ SPR         11


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:19.10.2017 07:10


Doručované písemnosti: úpadek s K


512868094


9c1458eb-ba62-4889-a85e-21ff23c4d594


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 19.10.2017 00:57


Přehled událostí: 18.10.2017 10:28:44


18.10.2017 10:28:44


18.10.2017 10:28:46


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


y3daddm


Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín, Mostecká 303, 75501 Vsetín, CZ


Usn. o úpadku PJ 15.1.2018 - A13, tisková skupina 55385-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:18.10.2017 10:28:44
18.10.2017 10:28:44 Doručeno: 18.10.2017 10:28:44


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Štěpánová Kateřina


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 9031/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Zlínský kraj - Územní pracoviště ve Valašském Meziříčí, IČ: 72080043, ostatní OVM,
ID: FINANČNÍ72080043  40


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:19.10.2017 07:08


Doručované písemnosti: úpadek s K


512868088


a6e5ea0a-b068-4c0b-b65e-ebcaf3077c8c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 19.10.2017 00:57


Přehled událostí: 18.10.2017 10:28:39


18.10.2017 10:28:39


18.10.2017 13:24:42


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


n8wn6wg


Územní pracoviště ve Valašském Meziříčí (Finanční úřad pro Zlínský kraj), Vrbenská 742, 75701
Valašské Meziříčí, CZ


Usn. o úpadku PJ 15.1.2018 - A13, tisková skupina 55385-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:18.10.2017 10:28:39
18.10.2017 10:28:39 Doručeno: 18.10.2017 13:24:42


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Štěpánová Kateřina


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:













KSTEP2


18.10.2017 09:26
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:8 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:7 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


FINSYS solutions s.r.o., IČ:
28625307, právnická


Ostravská insolvenční v.o.s.,
IČ: 28640845, ins. správce


Finanční úřad pro Zlínský kraj -
Územní pracoviště ve Valašském
Meziříčí, IČ: 72080043, ostatní
OVM


JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ:
71238573, exekutor


Okresní soud ve Vsetíně -
pobočka ve Valašském Meziříčí,
organizace resortu


Okresní správa sociálního
zabezpečení Vsetín, IČ:
00006963, ostatní OVM


Okresní soud ve Vsetíně -


Identifikace dotazu:55385-10/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


18.10.2017 09:26
Štěpánová Kateřina


Spisová značka: 33INS 9031/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PO


PO


OVM_REQ


OVM_PFO


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


5r4qnjv


xtswdj4


n8wn6wg


jckg8qd


tcpabex


y3daddm


přístupná DS:7 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: FINSYS solutions s.r.o.


firma: Ostravská insolvenční v.o.s.


firma: Územní pracoviště ve Valašském Meziříčí (Finanční úřad pro
Zlínský kraj)


firma: Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor


firma: Okresní soud ve Vsetíně


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


28625307


28640845


72080043


71238573


00025291


00006963


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Handkeho 1a/757, 77900 Olomouc, CZ


Na Hradbách 18/2632, 70200 Ostrava, CZ


Vrbenská /742, 75701 Valašské Meziříčí, CZ


Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


Horní náměstí /5, 75501 Vsetín, CZ


Mostecká /303, 75501 Vsetín, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


právnická


ins.
správce


ostatní OVM


exekutor


organizace
resortu


ostatní OVM


organizace


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


FINSYS SO          1


OSTRAVS            3


FINANČNÍ72080043  40


MIKA   DALI        2


OKRESNÍ S        134


ČESKÁ SPR         11


OKRESNÍ S        134







KSTEP2


18.10.2017 09:26
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


pobočka ve Valašském Meziříčí,
organizace resortu


Adresát:Bartoňová Hana, nar. 28.09.1957,
fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ: OVM ID DS:tcpabex


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS firma: Okresní soud ve Vsetíně


IČ: 00025291


Adresa:


Stav DS Přístupná


Horní náměstí /5, 75501 Vsetín, CZ


resortu


Typ: fyzická ID:BARTOŇOHANA280957  1


Hledáno v DS: typ: FO, Bartoňová, Hana, 28.09.1957








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 9031/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud ve Vsetíně - pobočka ve Valašském Meziříčí, organizace resortu, ID: OKRESNÍ S        134


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:19.10.2017 07:10


Doručované písemnosti: úpadek s K


512868363


80113e17-0517-4059-a2d2-e8217e0b177a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 19.10.2017 00:57


Přehled událostí: 18.10.2017 10:28:41


18.10.2017 10:28:42


18.10.2017 10:37:35


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


tcpabex


Okresní soud ve Vsetíně, Horní náměstí 5, 75501 Vsetín, CZ


Usn. o úpadku PJ 15.1.2018 - A13, tisková skupina 55385-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:18.10.2017 10:28:41
18.10.2017 10:28:42 Doručeno: 18.10.2017 10:28:42


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Štěpánová Kateřina


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 9031/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: FINSYS solutions s.r.o., IČ: 28625307, právnická, ID: FINSYS SO          1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:19.10.2017 07:10


Doručované písemnosti: úpadek s K,SOP.doc 2017/10/18 09:18:48


512868463


824561eb-2cfa-4fb6-8483-f27d02452259


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 19.10.2017 00:57


Přehled událostí: 18.10.2017 10:28:37


18.10.2017 10:28:38


18.10.2017 10:45:07


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


5r4qnjv


FINSYS solutions s.r.o., Družební 769/2e, 77900 Olomouc, CZ


Usn. PJ 15.1.2018 - A13 + SOP - A14, tisková skupina 55385-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:18.10.2017 10:28:37
18.10.2017 10:28:38 Doručeno: 18.10.2017 10:45:07


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Štěpánová Kateřina


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:





		2017-11-03T19:47:12+0100
	isir.justice.cz




